

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 55998.00

Versione FPA12

I.C. - "A. CAPONNETTO"-MONSUMMANO TERME Prot. 0000969 del 26/01/2022 VI-2 (Entrata)

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: ITBRTSMN76L04G713R
- Progressivo di invio: 06946
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFJTVM
- Telefono del trasmittente: 3933318095
- E-mail del trasmittente: info@bertisimone.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01773260466
- Denominazione: Berti Simone
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: via Pratese, 221
- CAP: 51100
- Comune: Pistoia
- Provincia: PT
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: via Pratese, 221
- CAP: 51100
- Comune: Pistoia
- Provincia: PT
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91026960475
- Denominazione: Istituto Comprensivo Statale "Caponnetto"

Dati della sede

- Indirizzo: piazza Ugo la Malfa, 19
- CAP: 51015
- Comune: Monsummano Terme
- Provincia: PT
- Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: CC (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-01-22 (22 Gennaio 2022)
- Numero documento: 00017
- Importo totale documento: 55998.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1970463
- Codice Unitario Progetto (CUP): I99J21006060006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9028899329

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Smart Monitor LCD LED 65" Ultra 4K Interattivo mod. GX165
- Quantità: 26.00
- Valore unitario: 1630.00
- Valore totale: 42380.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Carrello Prowise per Monitor Touch IPRO Mobile Lif
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 2500.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Supporto da pavimento TV 55-100"

- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 340.00
- Valore totale: 1020.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 45900.00
- Totale imposta: 10098.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM 23.01.2015

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2022-02-21 (21 Febbraio 2022)
 - Importo: 45900.00
 - Codice IBAN: IT54X0358901600010570604557

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it